
ZARZĄDZENIE NR B.120.107.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.120.080.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 02 października 
2020 r. dotyczącego  Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Bieruniu 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 , art. 129 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020, poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.)  

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Zarządzaniu Nr B.120.080.2020 r. Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
02 października 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Bieruniu, w następujący sposób: 

1) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dla pracowników Urzędu ustala się 6 miesięczny okres rozliczeniowy, 
który obejmuje kolejne 6 miesięcy w roku kalendarzowym, za wyjątkiem Strażników Miejskich, tj.: 

- od 1 stycznia do 30 czerwca, 

- od 1 lipca do 31 grudnia.” 

2) § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie za pracę jest wypłacane raz w miesiącu 
w 10 dniu następnego miesiąca kalendarzowego. Jeżeli dzień ten przypada na dzień wolny od pracy, 
wówczas wypłata następuje w dniu poprzedzającym.” 

§ 2. Zobowiązać kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników z treścią 
zarządzenia. 

§ 3. Aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zmiany w Regulaminie Pracy wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 
pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie z zastrzeżeniem, że 6 miesięczny okres 
rozliczeniowy będzie obowiązywał od dnia 1 stycznia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747381A9-D73F-451C-BD8F-9A288DEE83C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


